23. marts 2025

Maatoiming nr 2025020111200

Piiripunktidega seotud maatukid

Katastrimdddistamise aeg

Katastrimoodistamise tulemus

Piirikirjeldus

78201:002:0038, 78201:002:0142, 78201:003:0019,

78201:002:0338

15. méarts 2025 kuni 2. veebruar 2026

P||r|punkt'| Koordinaadid Piiripunkti liik Piiripunkti tunnus Piirimargi paigaldamine

nr skeemil

25 X =6437916.68 VEEKOGU_TELJE_- 100007509859 ETAK
Y =545283.46 PUNKT

12 X =6437931.71 METALLTORU 100002254650 PAIGALDATUD
Y =545290.3

26 X =6437923.91 VEEKOGU_TELJE_- 100007509861 ETAK
Y =545286.06 PUNKT

27 X =6437928.92 NURKRAUD 100007509864 OLEMASOLEV
Y =545288.78

23 X =6437651.8 METALLTORU 100007509867 TAASTATUD
Y =545531.33

3 X =6437651.04 TEEMAA_SERVA - 100004556824 ARVUTUSLIK
Y =545534.22 PUNKT

10 X =6437923.48 TEEMAA_SERVA - 100004556817 ARVUTUSLIK
Y = 545306.79 PUNKT

7 X =6437734.88 TEEMAA_SERVA - 100004556820 ARVUTUSLIK
Y = 545533.36 PUNKT

4 X =6437709.6 TEEMAA_SERVA - 100004556823 ARVUTUSLIK
Y = 545537.91 PUNKT

13 X =6437915.89 TEEMAA_SERVA - 100007509854 ARVUTUSLIK
Y = 545318.59 PUNKT

14 X =6437886.69 TEEMAA_SERVA - 100007509858 ARVUTUSLIK
Y = 545355.36 PUNKT

15 X =6437833.51 TEEMAA_SERVA - 100007509862 ARVUTUSLIK
Y =545419.33 PUNKT

16 X =6437807.38 TEEMAA_SERVA - 100007509855 ARVUTUSLIK
Y =545450.89 PUNKT

17 X =6437781.95 TEEMAA_SERVA_- 100007509863 ARVUTUSLIK

Y =545481.72
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18

19

20

21

22

24

11

X =6437759.24
Y = 545509.64

X =6437751.12
Y = 545519

X =6437745.56
Y = 545525.31

X =6437741.69
Y = 545528.81

X =6437697.45
Y = 545537.36

X =6437870.71
Y =545262.3

X =6437739.55
Y = 545200.04

X =6437719.18
Y = 545537.77

X =6437726.31
Y =545536.83

X =6437861.55
Y =545385.86

X =6437904.27
Y =545333.91

X =6437929.43
Y = 545295.57

X =6437738.63
Y = 545203.25

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

VEEKOGU_TELJE_-
PUNKT

VEEKOGU_TELJE_-
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

TEEMAA_SERVA -
PUNKT

METALLTORU

Muud tahtsust omavad asjaolud

Markuse nr
skeemil

Markus

100007509860

100007509856

100007509865

100007509866

100007509857

100007509853

100002080044

100004556822

100004556821

100004556819

100004556818

100004556816

100002254645

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

ETAK

ETAK

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

ARVUTUSLIK

OLEMASOLEV
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Piiride kirjelduse skeem 1

X=6437977,Y = 545555

X = 6437605, Y = 54518;

Kommentaar: Veske piirikirjeldus

Piiripunktid nr 12, 23 ja 2 on tahistatud metalltorudega. Piiripunkt nr 27 on tahistatud nurkrauaga. Piiripunktid nr 11, 10, 13,
9, 14, 8, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 7, 6, 5, 4, 22 ja 3 on maastikul tdhistamata teemaa serva punktid. Piiripunktid nr 1, 24,
25 ja 26 on maastikul tdhistamata veekogu telje punktid.

Piir kulgeb piiripunktide nr 12-11-10-13-9-14-8-15-16-17-18-19-20-21-7-6-5-4-22-3 vahel médda teemaa serva tee teljest
4m kaugusel. Piiripunktide nr 3-23-2-1 vahel kulgeb piir sirgjooneliselt piiripunktist piiripunkti. Piiripunktide nr 1-24-25-26
vahel kulgeb piir m6dda veekogu telge. Piiripunktide nr 26-27-12
vahel kulgeb piir sirgjooneliselt piiripunktist piiripunkti.
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Lisa 1
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Lisa 2

23 Marina ringtee
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Lisa 3

L]

Koidu tee

18
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Lisa 4

® H Metste

Kommentaar: Uldskeem
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Lisa 5
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